
 

                                                        Nabavke na koje se zakon ne primenjuje 
     

Rbr Predmet javne nabavke 
Vrsta 

predmeta 
Procenjena 

vrednost 
Osnov za izuzeće 

Okvirno 
vreme 

pokretanja 

Kratak 
opis 

nabavke  

Glavna CPV 
oznaka  

NSTJ 
isporuke / 
izvršenja  

Napomena                
Oblikovanje 

po 
partijama 

Procenjena 
vrednost se 

NE objavljuje 

Tehnika / 
Okvirni 

sporazum 

Sprovodi telo 
za 

centralizovane 
javne nabavke  

Sprovodi 
drugi 

naručilac 

     

0002 Nabavka laboratorijske opreme Dobra 850.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

38000000 RS213 
 

NE 
         0003 Pumpni agregati Dobra 980.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
42122100 RS213 

 
NE 

         

0004 

Rezervni delovi za 
hidromašinsku opremu-fekalna 
stanica i lokalne podstanice Dobra 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
44440000 RS213 

 
NE 

         0005 Elektromaterijal Dobra 700.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

31000000 RS213 
 

NE 
         

0006 
Rezervni delovi za sitem 
daljinskog upravljanja Dobra 800.000,00 27.1. 2. Kvartal 

 
38570000 RS213 

 
NE 

         0007 Alat Dobra 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

44512000 RS213 
           

0008 
Materijal za održavanje 
hidromašinske opreme Dobra 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
44500000 RS213 

 
NE 

         

0009 
Sredstva za održavanje higijene 
poslovnog prostora Dobra 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
24000000 RS213 

 
NE 

         0010 Razni napici i zaslađivači Dobra 100.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

15900000 RS213 
 

NE 
         0011 Novogodišnji paketići Dobra 150.000,00 27.1. 4. Kvartal 

 
15840000 RS213 

 
NE 

         

0012 
Nabavka kancelarijskog 
nameštaja Dobra 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
39130000 RS213 

 
NE 

         0013 Ogrevno drvo Dobra 100.000,00 27.1. 4. Kvartal 
 

3413000 RS213 
 

NE 
         0014 Stručni časopisi i literatura Dobra 250.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
22200000 RS213 

 
NE 

         

0015 
Materijal za održavanje 
sopstvenih sanitarnih čvorova Dobra 400.000,00 27.1. 

  
44410000 RS213 

           

0016 
Razna baštenska oprema sa 
rezervnim delovima Dobra 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
16160000 RS213 

           0017 Klima uređaji Dobra 200.000,00 27.1. 2. Kvartal 
 

42512200 RS213 
           0018 Kancelarijsko-reklamni materijal Dobra 600.000,00 27.1. 2. Kvartal 

 
30192000 RS213 

           0019 Nabavka natrijum-hipohlorita Dobra 300.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

24962000 RS213 
           0020 Nabavka autokozmetike Dobra 30.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
39831500 RS213 

           

0021 
Posude i hemikalije za 
laboratoriju Dobra 160.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
33000000 RS213 

 
NE 

         0022 Sredstva za održavanje fontana Dobra 100.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

24962000 RS213 
 

NE 
         0023 Pumpe za fontanu Dobra 200.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
42122130 RS213 

 
NE 

         



0024 Sita za vodomere Dobra 200.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

42912100 RS213 
 

NE 
         0025 Tahografski listići Dobra 20.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
38561110 RS213 

 
NE 

         0026 Nabavka uređaja za detekciju Dobra 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

38431000 RS213 
 

NE 
         0027 Cerade za vozila Dobra 70.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
39522110 RS213 

 
NE 

         

0028 

Trakaste zavese sa montažom, 
zamenom dotrajalih delova i 
pranjem postojećih Dobra 200.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
39515000 RS213 

 
NE 

         

0029 
Pomoćna sredstva za rad na 
kanalizaciji Dobra 150.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
39350000 RS213 

 
NE 

         

0030 
Materijal za održavanje video 
nadzora i wireles mreže Dobra 400.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
38570000 RS213 

 
NE 

         

0031 
Identifikacione personalizovane 
kartice radnog vremena Dobra 100.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
35125200 RS213 

 
NE 

         

0032 
Građevinski materijal (po 
partijama) Dobra 995.000,00 27.1. 2. Kvartal 

 
44110000 RS213 

 
DA 

         

0033 
Ležajevi sa ugradnjom i 
zamenom ulja hidraulike pumpi Dobra 600.000,00 27.1. 2. Kvartal 

 
44440000 RS213 

 
NE 

         

0034 
Overavanje i servisiranje merača 
protoka fekalnih voda Usluge 100.000,00 27.1. 2. Kvartal 

 
50411100 RS213 

 
NE 

         0035 Održavanje sistema SCADA Usluge 980.000,00 27.1. 2. Kvartal 
 

50410000 RS213 
 

NE 
         0036 Čišćenje fekalnog kolektora Usluge 600.000,00 27.1. 2. Kvartal 

 
90470000 RS213 

 
NE 

         

0037 
Održavanje hidromašinske 
opreme-Elektroodržavanje Usluge 800.000,00 27.1. 2. Kvartal 

 
50532100 RS213 

 
NE 

         

0038 
Ispitivanje sirovinskog sastava 
tkanine radnih odela Usluge 30.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
71610000 RS213 

 
NE 

         

0039 

Usluge obaveznih hemijskih i 
bakterioloških analiza (pijaćih i 
otpadnih) voda i sanitarnog 
pregleda Usluge 4.900.000,00 12.1.11) 1. Kvartal 

 
85111820 RS213 

 
NE 

         0040 Sertifikacija HCCP sistema Usluge 100.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

72330000 RS213 
 

NE 
         

0041 
Usluge za konsultanta za HCCP 
sistem Usluge 30.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
72225000 RS213 

 
NE 

         

0042 

Usluge izdavanja lokacijskih 
uslova, građevinskih dozvola i 
saglasnosti na tehničku 
dokumentaciju Usluge 3.500.000,00 12.1.11) 1. Kvartal 

 
22000000 RS213 

 
NE 

         

0043 
Tehnički pregled izvedenih 
radova Usluge 990.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
71240000 RS213 

 
NE 

         



0044 

Usluge ispitivanja 
gromobranskog i radnog 
uzemljenja na objektima Usluge 100.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
50410000 RS213 

 
NE 

         0045 Korišćenje satelita GPS Usluge 200.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

64214100 RS213 
 

NE 
         

0046 
Servis merača protoka u SCADA 
sistemu Usluge 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
50410000 RS213 

 
NE 

         0047 Održavanje računarske opreme Usluge 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

50312000 RS213 
 

NE 
         

0048 
Održavanje opreme za video 
nadzor i wireles mrežu Usluge 400.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
50340000 RS213 

 
NE 

         

0049 
Usluge servisiranja opreme za 
detekciju Usluge 200.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
50412000 RS213 

 
NE 

         0050 Licenca za Microsoft Office 365 Usluge 200.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

72260000 RS213 
 

NE 
         

0051 
Licence Microsoft Windows PRO 
10 64 bit Usluge 200.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
72260000 RS213 

 
NE 

         

0052 
Provajderske usluge, fiksna 
telefonija i GPRS na SCADA Usluge 990.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
72410000 RS213 

 
NE 

         0053 Zavarivanje plastičnih delova Usluge 50.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

45262680 RS213 
 

NE 
         0054 Održavanje građevinske opreme Usluge 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
50510000 RS213 

 
NE 

         0055 Vulkanizerske usluge Usluge 150.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

50112000 RS213 
 

NE 
         0056 Baždarenje tahografa Usluge 100.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
50433000 RS213 

 
NE 

         

0057 

Usluge servisiranja, ispitivanja, 
održavanja i punjenja PP aparata 
i hidrantskih mesta i punjenje 
boca za autogeno zavarivanje Usluge 100.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
50000000 RS213 

 
NE 

         0058 Tehnički pregled vozila Usluge 300.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

71631200 RS213 
 

NE 
         

0059 
Popravka i izrada creva visokog 
pritiska Usluge 250.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
50100000 RS213 

 
NE 

         
0060 Punjenje i popravke kućnih klima Usluge 50.000,00 27.1. 2. Kvartal 

 
50530000 RS213 

 
NE 

         0061 Punjenje i popravke auto klima Usluge 150.000,00 27.1. 2. Kvartal 
 

50110000 RS213 
 

NE 
         

0062 

Praćenje vozila sa proširenjem 
broja uređaja za praćenje, 
servisiranjem i zamenom 
uređaja Usluge 500.000,00 27.1. 3. Kvartal 

 
63712710 RS213 

 
NE 

         0063 Reglaža vozila Usluge 70.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

50116500 RS213 
 

NE 
         0064 Pranje vozila Usluge 50.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
50112300 RS213 

 
NE 

        
27.1.2003 

0065 Obavezni lekarski pregledi Usluge 300.000,00 27.1.3 1. Kvartal 
 

85121000 RS213 
 

NE 
         

0066 
Atestiranje elektro-izolacione i 
druge zaštitne opreme Usluge 20.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
71632000 RS213 

 
NE 

         



0067 
Usluge dezinsekcije, deratizacije 
i dezinfekcije Usluge 150.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
90921000 RS213 

 
NE 

         

0068 

Ispitivanje mikroklime, mašina i 
uređaja na radnom mestu i u 
radnoj okolini Usluge 30.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
50530000 RS213 

 
NE 

         

0069 
Pregled i ispitivanje opreme za 
rad Usluge 21.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
71632000 RS213 

 
NE 

         

0070 
Održavanje ručnih terminala za 
očitavanje vodomera i ventila Usluge 300.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
50300000 RS213 

 
NE 

         0071 Etaloniranje GPS-a Usluge 40.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

50300000 RS213 
 

NE 
         0072 Korišćenje podataka RGZ-a Usluge 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
64214100 RS213 

 
NE 

         0073 PTT i Post Express usluge Usluge 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

64000000 RS213 
 

NE 
         0074 Revizija finansijskih izveštaja Usluge 300.000,00 27.1. 3. Kvartal 

 
79212100 RS213 

 
NE 

         

0075 
Izvršenja javnih izvršilaca u 
granicama rešenja o izvršenju Usluge 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
75242110 RS213 

 
NE 

         0076 Održavanje sistema/programa Usluge 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

72000000 RS213 
 

NE 
         

0077 
Provera funkcionalnosti 
protivpanične rasvete Usluge 15.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
50000000 RS213 

 
NE 

         

0078 
Usluge informisanja putem 
medija Usluge 272.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
79340000 RS213 

 
NE 

         

0079 
Tehnička kontrola projektne 
dokumentacije Usluge 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
71600000 RS213 

 
NE 

         

0080 

Veštačenje u upravnim, 
parničnim i drugim postupcima 
pred državnim organima Usluge 300.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
71319000 RS213 

 
NE 

         0081 Hotelske usluge Usluge 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

55100000 RS213 
 

NE 
         0082 Usluge restorana i keteringa Usluge 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
55300000 RS213 

 
NE 

         0083 Seminari i stručno usavršavanje Usluge 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

80522000 RS213 
 

NE 
         

0084 
Usluge ostale-javne, društvene i 
lične Usluge 150.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
98000000 RS213 

 
NE 

         

0085 
Centralno grejanje poslovnog 
prostora Usluge 990.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
65400000 RS213 

 
NE 

         0086 Grejanje radionice-gas Usluge 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

65200000 RS213 
 

NE 
         0087 Iznošenje smeća Usluge 950.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
90900000 RS213 

 
NE 

         0088 Javno oglašavanje Usluge 400.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

79340000 RS213 
 

NE 
         

0089 

Izrada akata za koje su potrebna 
posebna stručna znanja u skladu 
sa zakonom Usluge 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
71600000 RS213 

 
NE 

         

0090 
Konsultantske usluge 
licenciranih inženjera Usluge 980.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
71000000 RS213 

 
NE 

         



0091 Servis i baždarenje vaga Usluge 30.000,00 27.1. 2. Kvartal 
 

50433000 RS213 
 

NE 
         0092 Softver za Asset Managment Usluge 600.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
72000000 RS213 

 
NE 

         

0093 
Hemijsko čišćenje i pranje radnih 
odela Usluge 50.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
98310000 RS213 

 
NE 

         

0094 
Servis mašine za elektrofuziono 
zavarivanje Usluge 100.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
50000000 RS213 

 
NE 

         

0095 
Kupovina ili pribavljanje drugih 
stvarnih prava na nepokretnosti Usluge 5.000.000,00 12.1.1) 1. Kvartal 

 
70122000 RS213 

 
NE 

         

0094 
Usluge zaštite imovine, objekata, 
prostora i lica Usluge 8.500.000,00 27.1.3 1. Kvartal 

 
79710000 RS213 

 
NE 

         

0095 
Procena vrednosti kapitala 
preduzeća Usluge 660.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
79000000 RS213 

 
NE 

         0098 Asfaltiranje Radovi 1.200.000,00 27.1. 1. Kvartal 
 

45233222 RS213 
 

NE 
         0099 Građevinsko-zanatski radovi Radovi 2.950.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
45400000 RS213 

 
NE 

         

0100 
Rekonstrukcija prostora Upravne 
zgrade preduzeća Radovi 2.500.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
45454000 RS213 

 
NE 

         

0101 

Radovi na rekonstrukciji delova 
fekalne kanalizacije (hitne 
intervencije) Radovi 2.500.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
45231113 RS213 

 
NE 

         

0102 
Zaštita kaptaže Duboki potok od 
površinskih voda Radovi 2.950.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
45246400 RS213 

 
NE 

         

0103 
Rekonstrukcija zatvaračnice 
Trešnjica Radovi 2.900.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
45232150 RS213 

 
NE 

         

0104 
Iskopavanje, zatrpavanje i 
podbušivanje  Radovi 500.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
45112600 RS213 

 
NE 

         

0105 
Izvođenje radova na gasifikaciji 
radionice Radovi 950.000,00 27.1. 1. Kvartal 

 
45111290 RS213 

 
NE 

         

0106 
Izgradnja nadstrešnice u 
radionici Radovi 500.000,00 27.1. 2. Kvartal 

 
45213252 RS213 

 
NE 

         

                    

                    

 
Datum usvajanja: 

                  

 
Loznica, 28.04.2021. 

                  

                     


